
 

ul. Szamocka 3, 5 www.zus.pl tel. 22 667 17 04 

01-748 Warszawa e-mail: sekretariatDZP@zus.pl fax 22 667 17 33 

Warszawa,09.10.2018 r. 

Departament Zamówień Publicznych 

 

993200/271/IN-651/18 
 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy:  postępowania na zakup centralny papieru kserograficznego A4 i A3, nr postępowania 

TZ/271/20/18. 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający przedstawia informacje z otwarcia ofert 

w przedmiotowym postępowaniu: 

1. W dniu 09.10.2018 r. o godzinie 9:30 odbyło się otwarcie ofert złożonych w postępowaniu na 

zakup centralny papieru kserograficznego A4 i A3. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z podatkiem VAT:    

- 10 225 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów dwieście dwadzieścia pięć tysięcy złotych i 00/100), 

w tym dla: 

Część A – Zakup i dostawa papieru kserograficznego formatu A4 w liczbie 694 210 ryz – 

10 073 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów siedemdziesiąt trzy tysiące złotych 

i 00/100), 

Część B –  Zakup i dostawa papieru kserograficznego formatu A3 w liczbie 4 975 ryz – 

152 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące złotych i  00/100) 

3. Zestawienie ofert złożonych w terminie:  

3.1. dla części A - Zakup i dostawa papieru kserograficznego formatu A4 w liczbie 694 210 ryz 

nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

w PLN brutto 

Termin realizacji 
przedmiotu  
zamówienia 

Warunki płatności 
zawarte w ofercie 

Gwarancja 

1. 

Konica Minolta Business Solutions 

Polska Sp. z o. o. 

ul. Muszkieterów 15,  

02-273 Warszawa 

7 830 064,01 zł 

od dnia zawarcia 
umowy, ale nie 
wcześniej niż  

od 02.01.2019 r. 
do 31.12.2019 r. 

Zgodnie z  SIWZ nie dotyczy 

2.  

Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o. o. 

ul. K. Hugona Kołłątaja 4  

05-092 Łomianki 

8 094 766,28 zł 

od dnia zawarcia 
umowy, ale nie 
wcześniej niż  

od 02.01.2019 r. 

Zgodnie z  SIWZ nie dotyczy 



2 / 2 

 

3.2. dla części B - Zakup i dostawa papieru kserograficznego formatu A3 w liczbie 4 975 ryz 

 

do 31.12.2019 r. 

3. 

Parnter XXI Sp. z o. o. 

ul. Gierdziejewskiego 1 

02-495 Warszawa 

8 282 619,51 zł 

od dnia zawarcia 
umowy, ale nie 
wcześniej niż  

od 02.01.2019 r. 
do 31.12.2019 r. 

Zgodnie z  SIWZ nie dotyczy 

4. 

Lyreco Polska S.A. 

Sokołów, ul. Sokołowska 33 

05-806 Komorów 

7 855 680,36 zł 

od dnia zawarcia 
umowy, ale nie 
wcześniej niż  

od 02.01.2019 r. 
do 31.12.2019 r. 

Zgodnie z  SIWZ nie dotyczy 

nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

w PLN brutto 

Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia 

Warunki płatności 
zawarte w ofercie 

Gwarancja 

1. 

Konica Minolta Business Solutions 

Polska Sp. z o. o. 

ul. Muszkieterów 15,  

02-273 Warszawa 

115 959,79 zł 

od dnia zawarcia 
umowy, ale nie 
wcześniej niż  

od 02.01.2019 r. 
do 31.12.2019 r. 

Zgodnie z  SIWZ nie dotyczy 

2. 

Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o. o. 

ul. K. Hugona Kołłątaja 4  

05-092 Łomianki 

117 489,60 zł 

od dnia zawarcia 
umowy, ale nie 
wcześniej niż 

od 02.01.2019 r. 
do 31.12.2019 r. 

Zgodnie z  SIWZ nie dotyczy 

3. 

Partner XXI Sp. z o. o. 

ul. Gierdziejewskiego 1 

02-495 Warszawa 

126 546,09 zł 

od dnia zawarcia 
umowy, ale nie 
wcześniej niż  

od 02.01.2019 r. 
do 31.12.2019 r. 

Zgodnie z  SIWZ nie dotyczy 

4. 

Lyreco Polska S.A. 

Sokołów, ul. Sokołowska 33 

05-806 Komorów 

116 265,75 zł 

od dnia zawarcia 
umowy, ale nie 
wcześniej niż  

od 02.01.2019 r. 
do 31.12.2019 r. 

Zgodnie z  SIWZ nie dotyczy 


